
 
 

UCHWAŁA NR XIII/15/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 77.214,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.482.479,23 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.704.651,37 zł w tym: dochody bieżące 29.914.241,66 zł; dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 37.049.916,60 zł w tym: wydatki bieżące 28.790.772,51 zł; wydatki majątkowe 8.259.144,09 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.345.265,23 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.284,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 60.000,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
107.780,70 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 300.000,00 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 865.200,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.905.265,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 560.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 160.200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6394



2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 399.800,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 90.000,00 zł z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki w wysokości 102.284,53 zł związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (dochody przyjmuje się w dz. 
756 rozdz. 75618 § 0480 i przeznacza zgodnie z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi na zadania, które są realizowane w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych – dz. 851 rozdz. 85154). 

2. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.020.000,00 zł 
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
1.080.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
publicznego w wysokości 20.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.565.200,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
w wysokości 700.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
650.300,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
250.500,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6394



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/15/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 266 380,42 0,00 71 868,00 11 338 248,42 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 979,00 0,00 5 649,00 17 628,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 11 979,00 0,00 5 649,00 17 628,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 741 413,36 0,00 66 219,00 807 632,36 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 741 413,36 0,00 66 219,00 807 632,36 

852   Pomoc społeczna 758 218,15 0,00 346,00 758 564,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 462,00 0,00 346,00 808,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 462,00 0,00 346,00 808,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 505 592,00 0,00 5 000,00 1 510 592,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 26 504 375,99 0,00 77 214,00 26 581 589,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6394



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 303 432,27 0,00 0,00 3 303 432,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 627 437,37 0,00 77 214,00 35 704 651,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6394



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/15/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 282 160,00 370 000,00 1 652 160,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 268 000,00 300 000,00 1 568 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 162,77 300 000,00 477 162,77 
   Własne 177 162,77 300 000,00 477 162,77 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Własne 0,00 60 000,00 60 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 266 719,40 325 000,00 591 719,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 132 500,00 20 000,00 152 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
   Własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 105 000,00 305 000,00 410 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
   Własne 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
   Własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 265 000,00 265 000,00 
   Własne 0,00 265 000,00 265 000,00 

750   Administracja publiczna 6 757 905,30 147 980,70 6 905 886,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 5 000,00 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 500,00 3 800,00 
   Własne 1 300,00 2 500,00 3 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6394



 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 500,00 6 700,00 
   Własne 4 200,00 2 500,00 6 700,00 
 75095  Pozostała działalność 586 715,30 142 980,70 729 696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 12 500,00 169 000,00 
   Własne 156 500,00 12 500,00 169 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 569,22 8 732,88 41 302,10 
   Własne 32 569,22 8 732,88 41 302,10 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 149,34 1 916,82 9 066,16 
   Własne 7 149,34 1 916,82 9 066,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 1 200,00 37 400,00 
   Własne 36 200,00 1 200,00 37 400,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 48 412,80 4 100,00 52 512,80 
   Własne 48 412,80 4 100,00 52 512,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 627,20 900,00 11 527,20 
   Własne 10 627,20 900,00 11 527,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

   Własne 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 089,51 10 537,00 38 626,51 

   Własne 28 089,51 10 537,00 38 626,51 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 165,99 2 313,00 8 478,99 

   Własne 6 165,99 2 313,00 8 478,99 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 18 500,00 62 500,00 
   Własne 44 000,00 18 500,00 62 500,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 148,88 65 010,42 162 159,30 
   Własne 97 148,88 65 010,42 162 159,30 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 325,36 14 270,58 35 595,94 
   Własne 21 325,36 14 270,58 35 595,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6394



 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 22 200,00 0,00 22 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 240,00 0,00 21 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828,06 102,60 1 930,66 
   Zlecone 1 828,06 102,60 1 930,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 709,26 -102,60 4 606,66 
   Zlecone 4 709,26 -102,60 4 606,66 

801   Oświata i wychowanie 13 595 812,11 561 868,00 14 157 680,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 545 301,00 62 472,00 8 607 773,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292 990,00 2 638,00 295 628,00 
   Własne 292 990,00 2 638,00 295 628,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 019 396,00 7 440,00 1 026 836,00 
   Własne 1 019 396,00 7 440,00 1 026 836,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 044,00 1 055,00 147 099,00 
   Własne 146 044,00 1 055,00 147 099,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 375 547,00 6 339,00 381 886,00 
   Własne 375 547,00 6 339,00 381 886,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 412,00 384,00 9 796,00 
   Własne 9 412,00 384,00 9 796,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 347,00 3 889,00 12 236,00 

   Własne 8 347,00 3 889,00 12 236,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 484 548,00 39 967,00 4 524 515,00 
   Własne 4 484 548,00 39 967,00 4 524 515,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 632,00 760,00 2 392,00 

   Własne 1 632,00 760,00 2 392,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 195 354,00 6 374,00 1 201 728,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 809,00 139,00 55 948,00 
   Własne 55 809,00 139,00 55 948,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 405,00 369,00 168 774,00 
   Własne 168 405,00 369,00 168 774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 141,00 54,00 24 195,00 
   Własne 24 141,00 54,00 24 195,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6394



 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 928,00 32,00 2 960,00 
   Własne 2 928,00 32,00 2 960,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 789 439,00 5 780,00 795 219,00 
   Własne 789 439,00 5 780,00 795 219,00 
 80107  Świetlice szkolne 242 035,00 1 167,00 243 202,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 784,00 39,00 9 823,00 
   Własne 9 784,00 39,00 9 823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 723,00 167,00 34 890,00 
   Własne 34 723,00 167,00 34 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 983,00 24,00 5 007,00 
   Własne 4 983,00 24,00 5 007,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 136,00 15,00 2 151,00 
   Własne 2 136,00 15,00 2 151,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 707,00 922,00 180 629,00 
   Własne 179 707,00 922,00 180 629,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 804 770,00 1 000,00 805 770,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 249 397,00 392,00 249 789,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 156,00 15,00 12 171,00 
   Własne 12 156,00 15,00 12 171,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 090,00 56,00 31 146,00 
   Własne 31 090,00 56,00 31 146,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 737,00 8,00 4 745,00 
   Własne 4 737,00 8,00 4 745,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 926,00 5,00 1 931,00 
   Własne 1 926,00 5,00 1 931,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 194,00 308,00 174 502,00 
   Własne 174 194,00 308,00 174 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6394



 
 80195  Pozostała działalność 1 763 772,11 490 463,00 2 254 235,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 954,00 463,00 84 417,00 
   Własne 83 954,00 463,00 84 417,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 490 000,00 805 000,00 
   Własne 315 000,00 490 000,00 805 000,00 

851   Ochrona zdrowia 115 000,00 12 284,53 127 284,53 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 12 284,53 127 284,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 12 284,53 57 784,53 
   Własne 45 500,00 12 284,53 57 784,53 

852   Pomoc społeczna 2 239 667,42 346,00 2 240 013,42 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 462,00 346,00 808,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 462,00 346,00 808,00 

   Własne 462,00 346,00 808,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 600,00 65 000,00 1 958 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00 60 000,00 1 080 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
   Własne 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 148 000,00 5 000,00 153 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
   Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem: 35 567 437,37 1 482 479,23 37 049 916,60 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6394



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/15/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 268 000,00 370 000,00 1 638 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 268 000,00 300 000,00 1 568 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 162,77 300 000,00 477 162,77 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Trzebce i Perzyny 0,00 300 000,00 300 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Goszczowa - opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 0,00 60 000,00 60 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wielgomłyny 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 52 500,00 265 000,00 317 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 265 000,00 265 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 265 000,00 265 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na kierunku Wólka Włościańska - Wólka 
Bankowa na działkach ewidencyjnych nr 117, 261, 307 i 343 0,00 265 000,00 265 000,00 

750   Administracja publiczna 172 474,24 97 781,00 270 255,24 

 75095  Pozostała działalność 162 474,24 97 781,00 260 255,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6394



 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 18 500,00 62 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Wielgomłynach 19 000,00 18 500,00 37 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 148,88 65 010,42 162 159,30 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Wielgomłynach 97 148,88 65 010,42 162 159,30 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 325,36 14 270,58 35 595,94 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Wielgomłynach 21 325,36 14 270,58 35 595,94 
801   Oświata i wychowanie 1 706 818,11 490 000,00 2 196 818,11 

 80195  Pozostała działalność 1 676 818,11 490 000,00 2 166 818,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 490 000,00 805 000,00 

   Budowa boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zagórzu 15 000,00 250 000,00 265 000,00 

   

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Dąbrowskiego w 
Krzętowie - Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej oraz 
zasobach komunalnych  

0,00 35 000,00 35 000,00 

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 300 000,00 205 000,00 505 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 100,00 50 000,00 186 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup wagi samochodowej ciągnikowej z najazdami 0,00 50 000,00 50 000,00 
Razem 6 986 363,09 1 272 781,00 8 259 144,09 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6394



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/15/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 905 265,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 72 284,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 107 780,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 265 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 460 200,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6394


	UCHWAŁA NR XIII/15/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok

		2025-06-12T11:08:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




